
f l '  
-,.. 

tA{tJtTA EK*Pi0íť1!cHA
;  .5,q } zÁPA'0ŮEsf iĚt* 

.* unrvr f tzrnv
v ptzftl

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Tóma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 201| 12012

Martina BEKovÁ

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě rea|izace
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Lenka ZAHRADNÍčxovÁ

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základ' práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracověnípráce (skladba vět, gramatika)
F.) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagtát
Posouzen - podeztelá shoda
Posouzen . je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Bakalařská práce na téma Vznik podnikatelského subjektu na zákIadě rea|izace konrétního
podnikatelského zríměru se zabývá problematikouzaložení soukromé mateřské školy. Autorka nejprve
danou problematiku uvedla představením systému předškolního vzdělávání v ČR a příslušnou právní a
daňovou problematikou. Samotný podnikatelský plan je zpracován velmi přehledně a srozumitelně.
Autorka práci vhodně doplnila mnoŽstvím vysvětlujících příloh. K obsahové striínce nemtím žádné
zásadní přípomínky, pozitivně hodnotím vytvoření scénářů u finančního plánu a vytvoření vlastního
dotazníku.

12 3  4  N
XtrtrtrN
XtrT!N
x!!!trxn!nn
x!!!!xnnnn
XtrTtrtrxnnnn
!TTtrX
XTTNN
Xtrtr!!
Xtrtrtr!
XTNN!
XtrTT!xnnn!xnnnn

x
!
!



.  FÁXUtTetK{i|\ l f l|BlsHÁ
ř  zApAosct$KÉ

t}'ť*|sx{*XIíY
v Ptx&a

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Přístup k práci studentky lze hodnotit v pozitivním slova smyslu, s vedoucí práce spolupracova|a a
nebylo nutné význarrně zasahovat do obsahu a struktury práce.
Z hlediska kontroly plagiátorství nebyly shledány žádné závaŽné skuteěnosti, z toho důvodu byla
bakalářská práce hodnocena ''není plagíát,,.Yzhledem k těmto skutečnostem doporučuji k obhajobě
s klasifikací výborně.

otá.zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Při tvorbě finančního plánu jste si stanovila třizákJadní varianty: reálnou, optimistickou,
pesimistickou' objasněte, jak jste při stanovení variant postupovala.
objasněte položky zahajovaci rozvahy: zřizovacivydaje a časové rozlišení.

V Plzni, dne 18. 5.2012

/ --) .r'( ,/7. U r- '/

W ě-4.oab-
L/ 

Podpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
' označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/ado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
n otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tŤi otázky '
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20t2 a na BP do |8.5.2012 spolu s prací na sekretaÍiát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeruÁní originálu).


